
 

 

 

 

 

 

Úst vlastnictví č. 688 . Vlastník (jiný 

oprávněný): 

 

Při revizi katastru v katastrálním území Zašová, obce Zašová byl zjištěn nesoulad údajů katastru se 

skutečným stavem: 

pozemková parcela č. 2208/1 druh pozemku ostatní plocha, silnice je současně užívána jako jeden celek 

společně s pozemkovou parcelou č. 2209/3 s evidovaným druhem pozemku ostatní plocha; silnice. 

Parcely budou sloučeny do pozemkové parcely č. 2208/1 s druhem pozemku ostatní plocha, silnice. 

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům 

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

® Změna pro zápis do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou. 

O Změna byia doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí: 

Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v 

termínu do: 

Upozornění1 
V případě, že vlastník ve stanovené Ihute listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána 
do záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových 
stránkách Úřadu. 

* Změna bude zapsána v katastru nemovitostí. 
(* Nehodící se škrtněte) 

Vlastník nebo jiný oprávněný byl seznámen s obsahem této přílohy protokolu o výsledku revize údajů 

katastru nemovitostí. 

jPořadí Příjmení a jméno (název) jldentifikátor Podíl 
 

Místo trvalého pobytu (sídlo) fdatum narození, IČO) 
 

1. 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace 
K Majáku 5001, 76001 Zlín 

i 
i 70934860 1/1 i 

2. 
Zlínský kraj 

Třída Tomáše Bati 21,76001 Zlín ; 70891320 
1/1 | 

1 

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky ^ 357/2013 Sb. o katastru 

nemovitostí (katastrální vyhláška) 
 

i Pořadí | Příjmení a jméno (název) 
i 

Průkaz totožnosti Podpis Dne 

^ Ředitelství silnic Zlínského i ' kraje, 

příspěvková organizace 
  

'18 -12-201$ 

 
odděleni majetkové správy Jiráskova 35,757 01 Val. Meziříčí 

 

KOPIE 

Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 584 



 

 

 

 
 

oprávněná úřední osoba 

Další záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům  

Dne: 
 



KOPIE 

 

Kopie částečná/új 

Kopie doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru 

Počet stran: dvě  
Řízení PU: PU-519/2019-836 

Vyhotoveno dne;. 1^.06^019 

Vyhotovil: 
 

 

 

 

 

Osvobozeno 

správních POPLATKU 



 



2- ,ííf.íj 201..£.-836-... 

CUZK100001833843 

Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 467 List vlastnictví č. 688 

Vlastník (jiný oprávněný):- 

Pořadi 

Příjmení a jméno (název) Místo trvalého pobytu (sídlo) 

Identifikátor (datum 

narození, IČO) 

Podíl 

1. 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
K Majáku 5001, 76001 Zlín 

70934860 1/1 

2. 
Zlínský kraj 

Třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
70891320 1/1 

nemovitostí (katastrální vyhláška) 
 

 «abor dopravní „ 
Změna pro zapiš do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou. Valašské^ 

„ „ . -12- Zmena byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí: 

KOPIE 
Při revizi katastru v katastrálním území Zašová, obce Zašová byl zjištěn nesoulad údajů katastru se 
skutečným stavem: 

pozemková parcela č. 1187/6 druh pozemku ostatní plocha, silnice je současně užíván jako jeden celek 

společně s pozemkovou parcelou č. 1187/7 ostatní plocha, ostatní komunikace a pozemkovou parcelou 

č. 1187/1, č.1187/2, č. 1187/3, č. 2210/8 s evidovaným druhem pozemku ostatní plocha, silnice. 

Parcely budou sloučeny do pozemkové parcely č. 1187/1 s druhem pozemku ostatní plocha, silnice. 

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům 

 

Záznam

y 

katastr

álního úřadu ke zjištěným nesouladům  

 

Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v termínu 

do: 

Upozornění! 
V případě, že vlastník ve stanovené lhůtě listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna 
zapsána do záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na 
internetových stránkách Úřadu. 

* Změna bude zapsána v katastru nemovitostí. 
(* Nehodící se škrtněte) 

Vlastník nebo jiný oprávněný byl seznámen s obsahem této přílohy protokolu o výsledku revize údajů 

katastru nemovitostí. 

; Pořadí \ Příjmení a jméno (název) Průkaz totožnosti Podpis 

Katastrální úřad pro 
ZHnský hraj Katastrální 
practxiiié 
VatateHóMsElfift ®

  

 

 

 

 



KOPIE 

 

Další záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Kopie doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru 

Počet stran:1 

Kopie částečná/úplná 



KOPIE 

 

Řízení PU: PU-519/2019-836 

Vyhotoveno dne> 
Vyhotovil: 

 

 

 

 


